
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod trasę 
przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 400 kV przez gminę Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm. Dz. U. z 2013r poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, zm. Z 2012 poz. 951 i poz. 1045, Dz. U z 2013 poz. 
21, poz. 405 i poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
przeznaczonego pod trasę dwutorowej linii elektroenergetycznej 400 kV w obrębach geodezyjnych Brąswałd, 
Redykajny, Dywity w gminie Dywity. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 30489077-4832-4444-97D7-D8FC4958BC8E. Podpisany Strona 1



Id: 30489077-4832-4444-97D7-D8FC4958BC8E. Podpisany Strona 2




